심블 1회전으로 스핀들이 2.0mm 이동
퀀터 마이크
계
측
시
스
템
측

293-142-30
MDE-75MX
디지매틱 출력 장치 포함
293-140-30
MDE-25MX
디지매틱 출력 장치 포함 293-141-30
MDE-50MX
디지매틱 출력 장치 포함
293-143-30
MDE-100MX
디지매틱 출력 장치 포함
■선택 사양
주문번호 모델번호 측정 범위 분해능 오차＊ 평면도 평행도 무게
측정 데이터
출력 장치 포함
293-140-30 MDE-25MX   0〜25mm
 0.001mm
±1μm
0.3 μm 이하
1μm 이하
265g
293-141-30 MDE-50MX 25〜50mm 325g
293-142-30 MDE-75MX 50〜75mm
2μm 이하
465g
293-143-30 MDE-100MX 75〜100mm ±2μm 620g
측정 데이터
출력 장치
미포함
293-145-30 MDE-25PX   0〜25mm
±1μm
1μm 이하
265g
293-146-30 MDE-50PX 25〜50mm 325g
293-147-30 MDE-75PX 50〜75mm
2μm 이하
465g
293-148-30 MDE-100PX 75〜100mm ±2μm 620g
＊ 양자화 오차 ±1 제외
■공통 사양
기능 원점 설정 (ABS 측정 시스템）
영점 설정 (INC 측정 시스템）

유지됩니다. 스핀들을 돌리면 표시는 다시 나타납니다.
측정 데이터
출력 기능
측정 데이터의 출력 기능이 있어 통계 공정
관리(SPC)시스템으로 구성할 수 있습니다.
에러 알림 표시 표시 오버 플로우 또는 계산 에러가 드물게 발생할
경우에는 에러 메세지가 표시되고 측정이 중지됩니다.
에러를 수정할 때까지 측정을 계속할 수 없습니다.
또한, 배터리 전압이 특정 수준 아래로 떨어지면 배터리
전압 부족 알림 표시가 나타납니다.
심블 1회전 으로 스핀들이 2.0mm 이동
6
■외관 치수도
단위: mm
	모델번호	  L　 	      a 	 b
	MDE-25MX/25PX	 0	 6.5	 25
	MDE-50MX/50PX	 25	 7.3	 32.5
	MDE-75MX/75PX	 50	 10.1	 47
	MDE-100MX/100PX	 75	 11.5	 60
■검사 성적서（0〜25, 25〜50mm기종 해당）